

Siedliszcze, 1 lipca 2021 r.

Odpowiedź na pytania dotyczące
ogłoszonego postępowania
„Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze”

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytania i udziela odpowiedzi dotyczącej zamówienia:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zaakceptuje następujące rozwiązanie dotyczące drzwi zewnętrznych:

- wykonanie wszystkich drzwi zewnętrznych do budynku UM w Siedliszczu aluminiowo-szklanych w kl.RC2., bez odporności ppoż.
- natomiast drzwi zewnętrzne za windą, jako aluminiowo-szklane ppoż., dodatkowo z szybą w kl.P4 i wkładkami w kl.C.?

Odpowiedź 1.

- wykonanie wszystkich drzwi zewnętrznych do budynku UM w Siedliszczu aluminiowo-szklanych w kl. **RC3 (czas oporu 5 minut)**, bez odporności ppoż.
- natomiast drzwi zewnętrzne za windą, jako aluminiowo-szklane ppoż., dodatkowo z szybą w kl.P4 i wkładkami w kl. C.

Pytanie 2.

Czy w zakres opracowania wchodzi przebudowa i dostosowanie do przepisów ppoż. komunikacji, pomieszczenia nr 13, 1.01, 2.01?

Odpowiedź 2.

Tak - zakres prac na klatkach schodowych obejmuje dostosowanie klatki poprzez wymianę na drzwi do stref, montaż klapy oddymiającą dodatkowo wykonanie na poddaszu obudowy konstrukcji poprzez płyty gfk zgodnej z klasą p.poz.

Pytanie 3.

W pozycji 4 robót budowlanych opisano rozebranie stropów w ilości 200 m². Prosimy o wskazanie w których miejscach należy przewidzieć demontaż stropów.

Odpowiedź 3.

Zgodnie z rysunkiem k3 jest to powierzchnia 40m² - wymiana stropów nad pomieszczeniami 1.20 i 1.22 w celu wykonania nowej konstrukcji.

Pytanie 4.

Prosimy o określenie wysokości profilu (T) oraz koloru blachy trapezowej jaką ma być pokryty nowy dach?

Odpowiedź 4.

Profil T=18, kolor brąz, blacha antyskropleniowa.

BURMISTRZ
mgr inż. Hieronim Zonik